d) endlich muß dieselbe mit dem Vor- und Familiennamen des Offerenten, dann dem Charakter und Wohnorte desselben unterfertigt seyn.

Diese versiegelten Offerten werden nach abgeschlossener mündlicher Lizitation eröffnet werden. Stellt sich der in einer dieser Offerten gemachte Anboth günstiger dar, als der bei der mündlichen Versteigerung erzielte Bestboth, so wird der Offerent gleich als Bestbieter in das Lizitions-Protokoll

eingetragen, und hiernach behandelt werden; sollte eine schriftliche Offerte denselben Betrag ausdrücken, welcher bei der mündlichen Versteigerung als Bestbotth erzielt wurde, so wird dem mündlichen Bestbieth der Vorzug eingeräumt werden. Wefern jedoch mehrere schriftliche Offerten auf den gleichen Betrag lauten, wird sogleich von der Lizitations-Kommission durch das Los entschieden werden, welcher Offerent als Bestbieth zu betrachten sey.

Sanok am 8. September 1844.

(2866) E d i c t u m. (3)

Nro. 9088. Per Caes. Regium in Reginis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense Duo. Joanni Wojechowski de domicilio ignoto, aut ejus nescors demortui ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimurum D. Sidon Szembek ad Forum hocce adversus eundem in causa puncto judicandi: omne jus, quod convento Joanni Wojechowski ad Summam 2000 flp. cum provisione ex decreto Judicij terrestris Czehoviensis ddo. 7. Julii 1573 super bonis Zawada libr. dom. 73. p. 334. n. 21 on. prae-notatam inserviebat, ob subintrantem praescriptionem pro extincio et amissio et qua talo pro extabulabili ac delebili ex bonis Zawada declarari, per consequens hancce Summam 2000 flp. cum provisione ex hisce bonis Zawada extabulandam ac delendam esse, sub praes. 10. Augusti 1844 ad Nrum. 9088 libellum porrexerit, Judicijque opera, quoad id iusutia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriae terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dominum Ligeza cum substitutione Domini Advoeati Heboriski periculo et impendie qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo idem admonetur, nt pro die 20. Novembris anni currentis hora decima matutina compareat, — vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempitive transmittat, vel denique alium quemquam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod securus adveras fors cunctationis suaec sequelae sibimet ipsi sint imputandae.